
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 895/GP/2020

Aperibé, 26 de junho de 2020.

VANDELAR  DIAS  DA  SILVA,  PREFEITO  MUNICIPAL  DE
APERIBÉ, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

Artigo 1º  -  DESIGNAR, os  membros  abaixo  relacionados  para
compor a Equipe de responsáveis técnicos para a “Fiscalização”
das obras referentes aos Convênios vigentes e a serem celebrados
por esta Municipalidade neste corrente ano.

- Égon Zanon da Silva, matrícula nº.4290
CREA/RJ: 2013130338;

- Ítalo Sardinha Gonçalves, Matrícula nº.4614
CREA/RJ: 2019112714;

- André Blanc Campos, Matrícula nº.4908
CREA/RJ: 2013102695.

Artigo 2º - A designação referida no artigo antecedente, ocorrerá sem
ônus para a Administração Municipal.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na presente data.

Artigo 4º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

VANDELAR DIAS DA SILVA 
Prefeito Municipal

Publicado por:
Mayko Kennedy Matta da Cunha

Código Identificador:184724DE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 01/07/2020. Edição 2669
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/

Prefeitura Municipal de Aperibé https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/184724DE/9e487c...

1 of 1 05/08/2024, 16:24


